саласындағы уәкілетті мемлекеттік орган қалыптастыратын көрсетуі туралы талаптар қамтылуға тиіс индустриялық-инновациялық
қызметті қолдау.
1.7. Шартқа қол қою үшін Тапсырыс берушінің өкілеттігі 23.07.2025 ж. № 56 арнайы сенімхатпен айқындалған.

2. Шарттың құны және төлеу шарттары
2.1. Шарттың жалпы сомасы 162910440.00 (жүз алпыс екі миллион тоғыз жүз он мың төрт жүз қырық) Теңге ҚР ҚҚС-ты қоса алғанда тең
және оған Шарттың талаптарын тиісті түрде орындаумен байланысты барлық шығындар кіреді және Шартта және Тәртібінде аталған
жағдайлардан басқа, Тараптардың осы Шарт бойынша міндеттерін толық орындамағанша өзгертуге жатпайды.

[...]

органом в области государственной поддержки индустриально-инновационной деятельности.
1.7. Полномочия Заказчика для подписания Договора определены специальной доверенностью № 56 от 23.07.2025 г.

2. Сумма Договора и условия оплаты
2.1. Общая сумма настоящего Договора составляет 162910440.00 (сто шестьдесят два миллиона девятьсот десять тысяч четыреста сорок)
Тенге с учетом НДС РК и включает все расходы, необходимые для надлежащего исполнения условий Договора, и не подлежит изменению
до полного исполнения Сторонами своих обязательств по настоящему Договору, за исключением случаев, предусмотренных Договором и